

### ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

## **ЗАКОН**

# О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 14 И 17<sup>1</sup> ЗАКОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ УСТРОЙСТВЕ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Принят Парламентом Чеченской Республики 28 декабря 2023 года

#### Статья 1

Внести в Закон Чеченской Республики от 11 декабря 2018 года № 62-РЗ «Об административно-территориальном устройстве Чеченской Республики» (газета «Вести республики», 2018, 12 декабря; 2019, 29 июня; 2020, 11 марта, 19 декабря; официальное сетевое издание «Вести Чеченской Республики» (www.vesti095.ru), 2023, 15 декабря) следующие изменения:

- 1) в статье 14:
- а) часть 4 после слов «внутригородских поселков» дополнить словами «города, входящего в состав городского округа,»;
  - б) дополнить частью 41 следующего содержания:
- «4<sup>1</sup>. Границы внутригородских поселков города, входящего в состав городского поселения, устанавливаются представительным органом городского поселения в порядке, определенном муниципальным нормативным правовым актом.»;
  - 2) в статье 17<sup>1</sup>:
  - а) в части 1 слова «, входящем в состав городского округа» исключить;
- б) часть 3 после слов «городского округа» дополнить словами «, городского поселения».

# Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.



Р. КАДЫРОВ